
給 水 栓

引 き 扉

電 柱

制

ト タ ン

コ

給 水 栓

ｶ ｰﾌ ﾞ ﾐ ﾗ ｰ

電 柱

下

仕

下

ト タ ン

ト タ ン

コ

ビ ニ ー ル ハ ウ ス

ビ ニ ー ル ハ ウ ス

コ

制 水 弁給
水

栓

給
水

栓

コ

コ

ト タ ン 倉 庫

ト タ ン 倉 庫

タ ン ク

コ

ビ ニ ー ル ハ ウ ス

ビ ニ ー ル ハ ウ ス

ト タ ン

コ

コ

コ

排 泥 弁

空 気 弁

制 水 弁

ビ ニ ー ル ハ ウ ス

ビ ニ ー ル ハ ウ ス

ト タ ン 倉 庫

下

下

電 柱

電 柱

電 柱

飲 料 販 売 機下掲 示 板

出 入 口

街 灯

木 柱

下

電 柱

街 灯

下

下
下

ｶ ｰ ﾌ ﾞ ﾐ ﾗ ｰ

下

給 水 栓

境 界 杭

電
柱

電
柱

電 柱

電 柱

ｶ ｰﾌ ﾞ ﾐ ﾗ ｰ

ｶ ｰ ﾌ ﾞ ﾐ ﾗ ｰ

A s

A sA s

G

A s

A s A s

A s

A s

A s
A s

A s

A s

C o

C o

C o

C o

C o

C o

G

G

G

G

11-5

11-3

11-6

11-7

11-4

(IP1)

11-2

HPφ300 OUT底=1.50

塩ビ管φ150
鉄管φ100(外径)

＊流入側不明
HPφ200 OUT底=1.76

鉄管φ160(外径)

鉄管φ90(外径)

HPφ300 IN底=1.70（確認する)

Y=34
750

X=49950

Y=34
800

X=49850

Ｎ

Y=34
700

X=50000

IP.4

Ｙ

ＩＡ 0-40-33

Ｘ 49905.419

34750.243

ＣＬ

1.272

Ｘ

Ｒ

ＩＡ

IP.3

9.522

18.594

49879.586

ＳＬ

Ｙ

35

ＴＬ

34742.078

30-26-20

Ｘ

EP(9+11.982)

49996.072

Ｙ 34780.076

0.613

ＣＬ

Ｒ

Ｘ

Ｙ 34747.604

ＴＬ

15.582

17-51-18

ＳＬ

49855.456

50

7.854

IP.2

ＩＡ

Ｘ

0.197

Ｙ

Ｒ

ＣＬ

ＳＬ

ＩＡ

IP.1

18-28-14

15

49820.654

34744.586

2.439

4.836

ＴＬ

Ｙ

B P

Ｘ 49810.556

34747.013

No.3

No.2

E
C.
3

No
.6

N
o.
5

BC.1

No.0

SP.1

No.1

EC.1

+7
.0
0

+9.00

+8.00

+14.89

+6.00

+1
0.
00

+1
0.
00

+1
0.
00

+1
0.
00

+9
.3
0

BC.2

BC.1 R=15.0

BC.2 R=50.0

IP.1

IP.3

IP.2

EC
.3
 R=

35
.0

(9+11.982)EC.2 R=50.0

BC.3 R=35.0

EC.1 R=15.0

SP.3

No
.4

BC.3

SP.2

EC.2

EP

IP.4

No
.9

No
.7

No
.8

(NO.0+14.890～9+11.982)
標 準 断 面 図 - 2

S = 1 / 5 0

(NO.0～0+14.890)
標 準 断 面 図 - 1

4202,0802,080

5,000

420

1.5%1.5%

6

4

Co
コ

6

4

1.5% 1.5%

4201,406420 1,470

3,716～5,000

2064

2084

2065-2
2068-2

2262-1

2063 2062-1

2272

2061-3 2060-1
2059-1

2067-2

2054-2

2042

2055-2

2053-2

2041-1

2061-1

2067-1

2066

2253-4

2253-5

2262

2069

7

2249

2065-1

2254 2255

2253-2

2060-3

2060-1

2253-1

2256

2274

2253-3
2273-1

2263

2264-1

2061-2

2258

図面番号

S = 1 / 3 0 0

図 示

会 社 名

事業者名

縮 尺

工 事 名

作成年月日

平 面 図 ・ 標 準 断 面 図図 面 名

平 面 図 ・ 標 準 断 面 図


